
 

 

 

 

 

 
T.C. 

                                              AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

AFYONKARAHİSAR İLİ 2016 YILI ÇEVRE DURUM RAPORU 
 

HAZIRLAYAN:  

ÇED VE ÇEVRE İZİNLERİNDEN SORUMLU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

AFYONKARAHİSAR - 2017 

 

 
 

 

 

http://www.csb.gov.tr/turkce/index.php?Sayfa=homepage


  

ii 

 

ÖNSÖZ 
 

İnsanoğlunun çevreyle olan etkileşimi ilk insanla başlamıştır. Sanayi devrimine kadar 

olan dönemde insanoğlu çevre ve doğaya bağımlı iken artık günümüzde çevreye hükmeder ve 

tüketir konumuna gelmiştir. Aradan geçen bunca milyon yılda, çevre ile insan arasındaki 

ahenk, artık yerini bitirmeye programlanmış bir avcı av ilişkisine bırakmıştır. 
[...]
Dinar 128.735 45.279 2.726 42.553 

Emirdağ 207.343 110.456 94.863 15.593 

Evciler 20.201 11.127 7.453 3.674 

Hocalar 39.394 8.413 6.497 1.916 

İhsaniye 82.155 35.113 32.433 2.680 

İscehisar 44.444 12.868 12.183 685 

Kızılören 14.104 6.158 5.437 721 

Sandıklı 131.276 49.373 27.785 21.588 

Sinanpaşa 92.810 34.584 10.231 24.353 

Sultandağı 92.237 29.582 15.798 13.784 

Şuhut 99.918 25.390 11.299 14.091 

TOPLAM 1.391.863 536.268 340.755 195.513 



  

47 

 

 

Bazı İlçe ve Beldelerde Durum: 

 

Bolvadin İlçesi’nde: 

 

 İlçede genelde karasal mevsim hakim olduğu için kuru tarım tercih edilmektedir. 

Yapılan sulu tarımlarda ise kuyulardan çekilen su ile sağlanmaktadır. (Kaynak: Bolvadin 

Belediye Başkanlığı) 

 

Çayırbağ Beldesi’nde: 

 

 Kasabamızda tarım yapılan alanlarda yaklaşık %50 sinde sulu tarım 

yapılmaktadır. Sulu tarımın %70 salma sulama %20 si yağmurlama ve %10 da damlama 

sulama yöntemiyle yapılmaktadır. Sulu tarımın tamamımda yağmurlama sulama sisteminin 

kullanılması hedeflenmiştir. (Kaynak: Çayırbağ Belediye Başkanlığı) 

 
 

B.4.2.1. Salma sulama yapılan alan ve kullanılan su miktarı 

 

Veri elde edilememiştir. 

 
B.4.2.2. Damlama, yağmurlama veya basınçlı sulama yapılan alan ve kullanılan su 

miktarı 

 

İlimizde damlama, yağmurlama veya basınçlı sulama yapılan alan ve kullanılan su 

miktarı aşağıdaki Çizelge B.17 da verilmektedir. 

 

Çizelge B.17 - Afyonkarahisar ili 2014 yılı Toplu Basınçlı Sulama Sistemi Uygulamaları 

(GTHM, 2014) - (2016 verileri elde edilememiştir.) 

 

İLÇE 
Yatırımcı 

Adı/Ünvanı 
Proje Konusu 

Proje 

Kapasitesi 

Dekar 

Proje 

Toplam 

Tutarı (TL) 

Talep 

Edilen Hibe 

Miktarı(TL) 

Proje Bitiş 

SULTANDAĞI 
S.S.Yeşilçiftlik 

Kas.Sul.Koop. 

Damla Sulama 

Pr. 2.387 
583.713,00 372.322,47 10/01/2010 

İHSANİYE 
S.S.Karacaahmet 

Kas.Sul.Koop. 

Yağmurlama 

Sulama Pr. 2.216 
550.189,00 373.504,16 27/01/2010 

SULTANDAĞI 
S.S.Yakasenek 

Kas.Sul.Koop. 

Damla Sulama 

Pr. 364 
249.900,00 178.574,63 27/09/2010 

SULTANDAĞI 

S.S. Yeşilçiftlik 

Kasabası Sulama 

Kooperatifi 

Yeşilçiftlik 

Y.A.S. ile 

Damlama 

Sulama Tesisi 

1.760 597.300,00 365.556,04 01/12/2010 



  

48 

 

SULTANDAĞI 
S.S.Doğancık Köyü 

Sulama Kooperatifi 

Damla Sulama 

Sistemi 
1.590 643.602,00 370.700,82 01/12/2010 

SULTANDAĞI 

S.S. Yeşilçiftlik 

Kasabası Sulama 

Kooperatifi 

Yeşilçiftlik 

Y.A.S. ile 

Damlama 

Sulama Tesisi 

1.630 609.950,00 449.962,50 31/07/2012 

SULTANDAĞI 
S.S.Doğancık Köyü 

Sulama Kooperatifi 

Damla Sulama 

Sistemi 
1.476 700.000,00 450.000,00 31/07/2012 

 

 

B.4.3. Endüstriyel Su Temini 

 

İl geneli için veri elde edilememiştir. 

 

Bolvadin İlçesi’nde: 

 

Bolvadin Belediyesine ait atık su arıtma tesisinde arıtılan su geri dönüşüm olarak 

kullanılmamaktadır. Bolvadin de ki endüstriyel işletmeler su ihtiyacının  % 85 sini 

Bolvadin belediyesinden % 15 sini de yine kendilerine ait olan özel kuyulardan 

karşılamaktadırlar. (Kaynak: Bolvadin Belediye Başkanlığı) 

 
 

 

 

Şekil B.6- Bolvadin İlçesi 2016 Yılında Endüstrinin Kullandığı Suyun Kaynaklara 

Göre Dağılımı. (Kaynak: Bolvadin Belediye Başkanlığı) 
 

85 

15 

Sanayi Su Temini 

1. Bolvadin Bel.

2. Kuyu



  

49 

 

 

 

B.4.4. Enerji Üretimi Amacıyla Su Kullanımı 

 

 Afyonkarahisar ilinde su kaynakları üzerinde enerji üretme amacıyla Sultandağı 

ilçesinde 0,95 Mm/0,91 Me (HES) ile Çay Barajında 2,1 MW Enerji üreten Hidroelektrik 

Santrali ve 3,00 MW kapasiteli Dinar 2 Hidroelektrik Santrali mevcuttur. 

 

 

 

           B.4.5. Rekreasyonel Su Kullanımı 

 

İl geneli için veri elde edilememiştir. 

 

Bazı İlçelerde Durum: 
 

Bolvadin İlçesi’nde: 

 

 Bolvadin ilçesinde park, bahçe ve havuz sularının temini yine kuyulardan 

sağlanmaktadır ve yıllık ortalama 100bin m
3
 kullanılmaktadır. (Kaynak: Bolvadin Belediye 

Başkanlığı) 
 

Şuhut İlçesi’nde: 
 

 Şuhut İlçesinde rekreasyonel amaçlı kullanılan su miktarı su sayacı takılmadığı 

için bilinmemektedir. Bu alanların sulanması yeraltı kuyularından yapılmaktadır. Sadece 

küçük parklarda yeraltı su kuyusu bulunmadığı için sulamada şehir şebeke suyu 

kullanılmaktadır. (Kaynak: Şuhut Belediye Başkanlığı) 

 

 

 

 

B.5. Çevresel Altyapı 
 

 

B.5.1. Kentsel Kanalizasyon Sistemi ve Hizmeti Alan Nüfus  
 

 

Afyonkarahisar ilinde kentsel kanalizasyon sistemi ile hizmet alan nüfus; Merkez, 

Sülün Beldesi, Salar Beldesi, Nuribey Beldesi, Erkmen Beldesi, Değirmenayvalı Beldesi, 

Beyyazı Beldesi, Halımoru köyü ve daha önce köy statüsünde bulunan ve mahalleye 

dönüşen Sadıkbey, Çakırköy, Akçin, Ataköy, Demirçevre, Kışlacık, Erenler mahalleri, ile 

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesinde oluşan atıksular Afyonkarahisar Merkez 

Atıksu arıtma Tesisine gelmektedir. Atıksu arıtma tesisinde arıtılan atıksu, Akarçay 

Nehrine deşarj edilmektedir. Afyon Merkez Atıksu Arıtma Tesisi yaklaşık 243.000 kişiye 

hizmet vermektedir. 

  



  

50 

 

Düzağaç Atıksu Arıtma Tesisi, Afyonkarahisar içme suyu projesi kapsamında 

Akdeğirmen baraj havzasında bulunan Düzağaç beldesi ile Güney ve Tokuşlar köylerinin 

atıksularını arıtmaktadır. Tesis yaklaşık 5.300 kişiye hizmet vermektedir. 

 

 

 

Çizelge B.18- Kanalizasyon şebekesi ile hizmet verilen nüfusun belediye nüfusu 

içindeki oranı  (ÇŞİM,2016) 

 

Şekil B.7 - Afyonkarahisar ilinde 2016 Yılı Kanalizasyon Hizmeti Verilen Nüfusun 

Belediye Nüfusuna Oranı (ÇŞİM, 2016) 
 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2006 2008 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Kanalizasyon 
şebekesi ile hizmet 
verilen nüfusun 

belediye nüfusu 

içindeki oranı  (%) 

%91   %91 %100  %100  %100  %100  %100  %100  %100  



  

51 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2006 2008 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Atıksu Arıtma Tesisi ile 
Hizmet Veren Belediye 

Sayısı 

       2  6 14  12* 15 16 

Arıtma Tesisine Bağlı 
Belediye Nüfusunun 
Toplam Belediye 
Nüfusuna Oranı (%) 

      %28  %32  %38  %46  %66  %75 

 

Çizelge B.19- Arıtma Tesisine Bağlı Belediye Nüfusunun Toplam Belediye Nüfusuna 

Oranı (%)  (ÇŞİM,2016) 

 

 

 

 

 

Şekil B.8 –  Afyonkarahisar  ili 2016 Yılı Atıksu Arıtma Tesisi İle Hizmet Edilen 

Nüfusun Toplam Belediye Nüfusuna Oranı (ÇŞİM, 2016) 

 



  

52 

 

 

Çizelge B.20 – Afyonkarahisar ilinde 2016 Yılı Kentsel Atıksu Arıtma Tesislerinin Durumu (ÇSİM, 2016) 
 

Yerleşim Yerinin Adı 

Belediye Atıksu Arıtma 
Tesisi/ Deniz Deşarjı Olup 

Olmadığı? 
Belediye Atıksu Arıtma 

Tesisi Türü 

Mevcut 
Kapasitesi 
(ton/gün) 

Arıtılan 
/Deşarj Edilen 
Atıksu Miktarı 

(m
3
/sn) 

Deşarj Noktası 
Koordinatları 

Deniz 
Deşarjı 

Hizmet 
Verdiği Nüfus 

Oluşan AAT Çamur 
Miktarı(ton/gün) 

Var 
İnşa/plan 

aşamasında Yok Fiziksel Biyolojik İleri      

 

İl
 M

e
rk

e
zi

 

Merkez Var 
 

- - √ - 
44.000 
m3/gün 0,509 m3/sn 

38042’17,36”K 
30039’37,28”D 

 
237.171 

15 ton/gün 

BOLVADİN Var 
  

√ √  6000 m3/gün 0,069 m3/sn 
38040’44,39”K 
310 03’42,40”D 

 
31.227 

 

DİNAR Var 
  

√ √  
20.000 
m3/gün 0,231m3/sn 

38004’55,00”K 
300 08’44,16”D 

 
24.744 

0,27 ton/gün 

EMİRDAĞ Var 
  

√ √  
5400 

m3/gün 0,062 m3/sn 
39002’42,15”K 
310 11’11,90”D 

 
19.101 

0.35 ton/gün 

ŞUHUT Var 
  

√ √ √ 

4000  
m3/gün 0.046 m3/sn 

38029’21,36”K 
300 36’33,81”D 

 
23.457 

6,02 ton/gün 

İl
çe

le
r 

İSCEHİSAR Var 
  

     √ √  3800 m3/gün 
Deneme 

Aşamasında 
38050’08,27”K 
300 45’50,73”D 

 
12.402 

 

ÇAY Var 
  

√ √  2300 m3/gün 0,012 m3/sn 
38037’07,88”K 
300 59’38,20”D 

 
14.604 

0,49 ton/gün 

SANDIKLI Var √ 
 

√ √  7000 m3/gün      0,081 m3/sn 
38027’16,11”K 
300 14’21,82”D 

 
32.068 

 

SİNANPAŞA 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 

SULTANDAĞI 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 



  

53 

 

BAŞMAKÇI 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 

BAYAT 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 

DAZKIRI 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 

ÇOBANLAR 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 

EVCİLER 
 

√ - 
  

  Plan Aşamasında 
   

 

HOCALAR  √ -     Plan Aşamasında    

 

İHSANİYE  √ -     Plan Aşamasında    

 

KIZILÖREN  √ -     Plan Aşamasında    

 

beldeler 
Karaadilli Var   √ √  

400 m3/gün 

0,004 m3/sn 
38019’03,96”K 
300 38’15,48”D  2.476 

 

Dereçine  Var   √ √  

300 m3/gün 

0,003m3/sn 
38030’48,37”K 
310 16’03,66”D  2.131 

 

 

 

 

 

 



  

54 

 

 

 

Merkez Atıksu Arıtma Tesisi: 

 
 

 

                             Fotoğraf B.1- Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 

 

Akarçay Havzası koruma eylem planı kapsamında Çevre ve Orman Bakanlığı 

tarafından projelendirilen ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından yaptırılan “İleri 

Biyolojik Atıksu Tesisi” 6 Şubat 2012 tarihinde hizmeti girdi. Arıtma tesisimize 

Afyonkarahisar Merkezi ile birlikte Salar, Sülün, Nuribey, Erkmen ve Değirmen Ayvalı 

Belediyeleri ile toplam 6 belediye ve 2 köyün atıksuları arıtılmaktadır. 

Kollektör hatları ile arıtma tesisine gelen atıksular önce ızgara yapısına 

gelmektedir. Giriş ünitesinde 2+1 şeklinde, bir metre genişliğinde 40 mm çubuk aralığında 

kaba ızgaralar, 90 cm genişliğinde 6 mm çubuk aralığında ince ızgaralar bulunmaktadır. 

Izgaralardan geçen atıksular terfi merkezine cazibe ile geçmektedir. Terfi merkezinde dört 

asıl ve bir yedek olmak üzere toplamda 5 adet pompa bulunmaktadır. Izgaralardan geçen 

ve pompa istasyonuna düşen atıksu havalandırmalı kum ve yağ tutucuya gönderilir. 

Havalandırmalı kum ve yağ tutucu havuzlar, 20 metre uzunluğunda ve 4 gözden 

oluşmaktadır.  Atıksu arıtma tesisinde “Carrousel” tipinde 3 adet 4m derinliğinde 

anaerobik havuzlarda fosfor giderimi yapılmaktadır. Anaerobik havuzdan geçen atıksu 

uzun havalandırmalı aktif çamur havuzuna gelmektedir. Uzun havalandırma aktif çamur 



  

55 

 

havuzunun uzunluğu 130 m olup genişliği 26 m dir. Anaerobik havuzda biyolojik arıtımı 

başlayan atıksulardan organik maddelerin anaerobik stabilizasyonu ile giderilmesi ve 

nitrifikasyon/ denitrifikasyon işlemleri uzun havalandırmalı aktif çamur sisteminde 

gerçekleştirilir. Son çöktürme havuzlarının havuz çapı ise 32,00 m olup su derinliği 3,80 m 

dir. Son çöktürme havuzundan geçen arıtılmış atıksular toplama kanalı vasıtasıyla çıkış 

ünitesine gönderilir. Buradan da yaklaşık 350 m ilerideki Akarçay’a deşarj edilir. Tesiste 

oluşan fazla çamur çamur toplama tankına alınmaktadır. Tesiste 3 adet 40 m
3
/sa kapasiteli 

dekantörlerle çamur susuzlaştırma işlemi gerçekleştirilir. 

Deşarj noktası koordinatları K:38,70479 
o       

D:30,66038 
o 

 2016 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:16,304,166.00 (m
3
/yıl) 

 2015 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:14,391,301.00 (m
3
/yıl) 

 2014 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:13,330,305.00 (m
3
/yıl) 

 2032 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:16,060,000.00 (m
3
/yıl) 

(Kaynak: Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı) 

 

 

Şekil B.9- 2012-2016 Merkez AAT’den Akarçay’a Deşarj Edilen Atıksu Miktarları. 

(Kaynak: Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı) 

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

2013 2014 2015 2016

2012-2016 Deşarj Edilen Atıksu Miktarları 

2012-2016 Yılları Deşarj Edilen
Atıksu Miktarı



  

56 

 

 

 

Fotoğraf B.2-Afyonkarahisar Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisinin Üstten Görünüşü. 

(Kaynak: Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı) 

 

Bazı İlçelerde ve Beldelerde Durum: 

Emirdağ İlçesi’nde: 

 Kentsel kanalizasyon sistemi %88 civarında tamamlanmıştır. Bu sistem hizmeti 

alan nüfus yaklaşık gurbetçiden dolayı 50.000 kişidir. Atıksu arıtma tesisi hizmeti 2013 

yılından itibaren işletmeye açılmıştır. 

İMALAT MİKTARI BİRİM 

Ø 300 mm Anma çaplı HDPE Koruge Boru ile Kanalizasyon Şabeke 

İnşaatı Yapılması (I.Kademe) 
173,00 mt 

Ø 400 mm Anma çaplı HDPE Koruge Boru ile Kanalizasyon Şabeke 1.843,00 mt 



  

57 

 

 

Çizelge B.21-Emirdağ Belediyesi Kollektör Hattı Uzunlukları  (Kaynak: Emirdağ 

Belediye Başkanlığı) 

 

 

 

 

 

İnşaatı Yapılması (I.Kademe) 

Ø 600 mm Anma çaplı HDPE Koruge Boru ile Kanalizasyon Şabeke 

İnşaatı Yapılması (I.Kademe) 
2.053,00 mt 

Ø 800 mm Anma çaplı HDPE Koruge Boru ile Kanalizasyon Şabeke 

İnşaatı Yapılması (I.Kademe) 
876,00 mt 

Ø 300 mm Çaplı Şebeke Hatlarının Muayene Bacaları İnşaatı Yapılması 

(I.Kademe) 
3,00 adet 

Ø 400 mm Çaplı Şebeke Hatlarının Muayene Bacaları İnşaatı Yapılması 

(I.Kademe) 
36,00 adet 

Ø 600 mm Çaplı Şebeke Hatlarının Muayene Bacaları İnşaatı Yapılması 

(I.Kademe) 
39,00 adet 

Ø 800 mm Çaplı Şebeke Hatlarının Muayene Bacaları İnşaatı Yapılması 

(I.Kademe) 
16,00 adet 

Yıl Nüfus Su Tüketimi Atıksu Oluşumu Atıksu Debisi   

2009 
33253 

kişi 
120 l/sn.gün 

96 l/sn.gün 
3192,29m3/gün 

  

2027 
38000 

kişi 
145 l/sn.gün 

116 l/sn.gün 

4408,00 

m3/gün   

2042 
43000 

kişi 
170 l/sn.gün 

136 l/sn.gün 

5848,00 

m3/gün   

       



  

58 

 

 

Çizelge B.22-Emirdağ Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisi Tasarım Parametreleri. 

(Kaynak: Emirdağ Belediye Başkanlığı)                  

Emirdağ Atıksu Arıtma tesisinde bulunan üniteler şunlardır: 

 Proje debisi: 5400m3/gündür. 

1-Giriş Bacası ve Numune Alma Noktası 

2-Izgaralar ve Terfi Merkezi 

3-Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucu Yapısı 

4- Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucu Körük Binası 

5-Debimetre Yapısı 

6-Anaerobik havuz 

7-Havalandırma Havuzu 

8-Havalandırma Havuzu Körük Binası 

9-Son Çöktürme Havuzu Dağıtım Yapısı 

10-Sun Çöktürme Havuzu 

11-Geri Devir,Fazla Çamur ve Köpük Terfi İstasyonu 

12-Çamur Susuzlaştırma Binası 

13-Süzüntü Suyu Terfi İstasyonu 

14-Çıkış Yapısı 

15-Trafo Jeneratör Binası 

16-İdari Bina 

17-Bekçi Binası 

18-Çıkış Debimetre Yapısı 

(Kaynak: Emirdağ Belediye Başkanlığı) 

 

  Birimi 2009 2012 2027 2037 2042 

Proje 

Debisi 
m3/g 3830,00 4530,00 5400,00 6300,00 7100,00 

  m3/sa 159,58 188,75 225,00 262,50 295,83 

Maksimum 

Debi 
m3/g 7349,47 8688,78 10146,95 12078,95 13459,40 

  m3/sa 306,23 362,03 422,79 503,29 560,79 

Minimum 

Debi 
m3/g 2709,13 3203,31 3740,84 4453,71 4962,90 

  m3/sa 112,88 133,47 155,87 185,57 206,79 



  

59 

 

Şekil B.10-Emirdağ Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisinin Genel Vaziyet Planı. 

(Kaynak: Emirdağ Belediye Başkanlığı) 



  

60 

 

       

 

Fotoğraf B.3-Emirdağ Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisinin Üstten Görünüşü. 

(Kaynak: Emirdağ Belediye Başkanlığı) 

Bolvadin İlçesi’nde: 

 Bolvadin ilçesinde yaklaşık olarak %85 oranında kanalizasyon ağı mevcuttur ve 

halihazırda arıtma tesisi ile sonlanıp Akarçaya deşarj sağlanmaktadır. Yeni yapılmış olan 

Bolvadin Atıksu Arıtma ise sadece Bolvadin ilçesinde yaklaşık olarak 31464 kişiye hizmet 

vermektedir. (Kaynak: Bolvadin Belediye Başkanlığı) 

 

Sandıklı İlçesi’nde: 

Sandıklı Merkez’de kanalizasyon şebekesi bulunmaktadır. Şebekenin bulunmadığı 

yerlerde foseptik çözüm olarak kullanılmaktadır. Sandıklıda bulunan Hamam Çayı’na 

İlçenin atıksuyu deşarj edilmektedir. İlçenin Atıksu Arıtma Tesisi Kurulu ve çalışır 

vaziyettedir. (Kaynak: Sandıklı Belediye Başkanlığı, ÇŞİM) 

Şuhut İlçesi’nde: 

 

 Şuhut İlçesinde kanalizasyon sistemi mevcuttur ve 2015 yılı itibariyle 

kanalizasyon sistemi ile ilçe nüfusunun % 95’ine kadar hizmet verilmektedir. Ayrıca yeni 

açılan yerleşim alanlarına da yapılaşmalar oldukça kanalizasyon şebekesine ek hatlar 

yapılarak buralarında kanalizasyon hizmetinden faydalandırılması yapılmaktadır. Ayrıca 

çevre hizmetleri birliği üyesi 13 adet köy olup, toplam 27.112 nüfusa atık su arıtma tesisi 

olarak hizmet vermektedir. (Kaynak: Şuhut Belediye Başkanlığı) 

 

 



  

61 

 

Çayırbağ Beldesi’nde: 

 

 Kasabamıza 2000 yılı itibariyle Kanalizasyon şebeke hattı döşenmeye 

başlanmıştır. Kasabamızın %75 i Kanalizasyon hizmetinden faydalanmaktadır. Atık su 

arıtma tesisimiz yoktur.  Afyonkarahisar Atıksu Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme birliğine 

üye bulunmaktayız. Afyonkarahisar Belediyesi Atık Su Arıtma Tesisine Kolektör hattı ile 

bağlanma çalışmalarımız devam etmektedir. (Kaynak: Çayırbağ Belediye Başkanlığı) 

 

 

 

B.5.2. Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) ve Münferit Sanayiler Atıksu Altyapı 

Tesisleri 